

I B J VVS ApS

Bentzonsvej 23
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2016

Allan Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I B J VVS ApS
Bentzonsvej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 25980751
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -41.945.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.006.756	1.151.912
Personaleomkostninger	1	-1.054.112	-1.037.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.127	-4.127
Resultat af ordinær primær drift		-51.483	110.300
Andre finansielle indtægter		75	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.581	-220
Ordinært resultat før skat		-52.989	110.080
Skat af årets resultat	3	11.044	-30.608
Årets resultat		-41.945	79.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-41.945	-20.528
I alt		-41.945	79.472

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.628	13.755
Materielle anlægsaktiver i alt	4	9.628	13.755
Andre tilgodehavender		34.710	33.658
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.710	33.658
Anlægsaktiver i alt		44.338	47.413
Fremstillede varer og handelsvarer		166.300	122.088
Varebeholdninger i alt		166.300	122.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.846	59.707
Igangværende arbejder for fremmed regning		237.400	248.757
Udsudte skatteaktiver		12.117	1.073
Tilgodehavende skat		12.000	
Periodeafgrænsningsposter		18.713	36.826
Tilgodehavender i alt		389.076	346.363
Likvide beholdninger		5.082	267.113
Omsætningsaktiver i alt		560.458	735.564
Aktiver i alt		604.796	782.977

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-39.393	2.553
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt	5	85.607	227.553
Gæld til banker		38.745	
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.079	128.667
Skyldig selskabsskat			17.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.367	195.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193.998	214.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.189	555.424
Gældsforpligtelser i alt		519.189	555.424
Passiver i alt		604.796	782.977

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	899622	899760
Pensionsbidrag	124163	126141
Andre omkostninger til social sikring	30327	11584
	<u>1054112</u>	<u>1037485</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4127	4127
	<u>4127</u>	<u>4127</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	29106
Ændring af udskudt skat	-11044	1502
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-11044</u>	<u>30608</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20633
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20633
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-6878
Årets afskrivning	-4127
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11005
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9628

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	2553	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	-41945	0	
Egenkapital ultimo	125000	0	-39393	0	85607

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser med heraf forbundne forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

